o JLBIKKE

IXRABRFIVY
TFEYFA b
o4

MP-G20-MF

i

Y37 )L

NI
o
[

Al181E013P01







ZZEICTHERANZELEZDIC

BRI, EEx. KREORIC T1Z2ICTERVNEELSEDIC) BRUIMDKNDGRBE R BHHALE
SV, F72. BIfEEMER TS VERSMR] [HIEERER) BRI/ \RIVIR] IC DN TEARRMENICE
SREHSNTVRVVERBEDH DR, TEOSDERICONTEXRIBHRHANEENWZET, ELITE

TBERNTICDOVNTOERBA
MR CHORENETNEEEE AR EOEEES S TEEIEESNS
BECERLTNEYS, FREL BiE) CRsiLEEETE. % CdoTIREA
ZCS IR GERCBUDCTRESHOET. L FNEEBENSERBLTIETOT,
UFF > TS,
EEXRNCDOUNTODEHBA
No ma mE = NS
1

KQ ﬁ\ SYVIRELFDEES
DREEBIMON UEIEE, BEEANZIREETOREEMSD
EREDE S ES U TNET,

<KRTDZ[EK>
T—RILA=R PAA—-R ANV RAON— ZOMDIRESR
BREUCIYYOBRFEZLRNTLIZSH,

RiBL. SPOREY DO, RIFROIEHET D53, SR
v FEMFE o> TIESN,

BOONEE

BEDFRHFICRNT, 5(F) DESOTREMDIHDICEZRB/ELT
AES:H

f BaHInNSVE IR

BEDRLICRNT, BORENDCEICK > TRIDESD
MDD DCEEBSELTNET,




1.

Ty Py B

3=z
N
& /35/%\

|7 Ly T 1 VTDORIIUMTERD OFF [CE>TNDTEEER LTSN,

1-1. RY)VHEIITSE

-

QLN 2

]!

KIREBAID AB BFAIZNZNIC 102 RIZRPETRLAD,

101 UV DOF3OD AB RNEMZ 1) TiRfEHD LIZ 102 RIIC3I08NT D,

101 UYDFIODMBEZREL, BDD 102 XY 4 X CTEE L. RIFHDRIEMHDH D,

103 RYILEIUYTAHE 104 RILSZE 105 RITIRDGIT D, RXARIEBERRICEUTIT D,
104 RILY DIEREZZ ZEDRINCAN., 106 WAET v ~. 107 WL FTREET D, RXIA
BREKRICUTREREY .

101 UYDOF3IDE 108 LY TYNRDZE 109 ML EE 110 Fw ETERET D,

108 LYTYRIE 111 ORIIVEDZE 112 ML EE 110 F v FTERET D,

108 L VT YRIDTZEHENISVMIEIC 103 XYL YT A HEEICTS L, 107 W)L ETERE
EESE

111 RIIWDOIHTD D NIV 2 FzigD, BHOTVWIEICRY )L ZRIESE. D ML ETE
ET Do

100108 LT WIRDID C ML b+ 2 RZHHD T, #NEDENRDEET Do
11)101 UVOFIDDENIC 13 Dy D25 28NT D, (1-2 Va2 P)UIBZ SR

‘40
4—

147
@
(o]

©®
62 26‘
A+
©
®
®

O N ©
45 ;j\ 6-2.5% p:E10(%)

605 595

1. RIREMY T I&E

_1_



2. N5 )VHHI

1-1. RY)VHETT U=V
Fig Hama—Fk =
No. Parts No. 4 Description Amt.
Reaq.
101 MH20MO0748 | A4 LUH%a0934T Pedal link assy 1
102 M90409041 | YLEIRY 45%20 Wood screw D=4.5 L=20 6
103 MH20M0601 | A'# M) 44 Pedal adaptor 1
104 MH20M1780 | L4 Holder 2
105 M91690015 | %Y 4% Screw 1/4(40)X4 2
106 M98606047 | YhyTvh Square Nut 2
107 M98003017 | ¥774Y4vyk M8X16 Safety socket bolt M8X16 2
108 MH20M0955 | LYy’ 9347 Pitman rod assy 1
109 M95011021 | RvAY7FYER Lk M5X25 Socket bolt M5X25 1
110 M91382045 | Avhy+yk M5 Nut M5 2
111 MH20M1748 | A% L9347 Pedal assy 1
112 M95001021 | AyhH7FY£K bk M5X16 Socket bolt M5X16 1
113 MH20MO0376 | #%Ytyk Chain set 1

1) FigNo.103 [& FigNo.111 BiGICHMIITENTRD XTI,

_2_




1-2. ¥ Za P )VIBZMBHEYITYA

1) by THN-ZHT,

2 BREZEELTNDIMILE 4 EREK NIV 4 KER>THBZEZIRDNT, 1-3HMEZHE
FZETHUTCHLS, UMILEE KRV EDORIES 1-3 IMBZ BRI O 4 (C508.)

3 201 YO FXZR/N\NTFFETP—LEB 401 [CRRALAH. BET D,

4) P—ALER 402 [CHNTNDESRZEN L, 202 Tv 2% 203 ML~ 4 KTEET D.

5 206 U/N—F OPINDIRIC 207 I D57 ZEHAE, B3 DLDIC, ZTPITU/N-DF7E&E 210
U/N=IC 208 NRDOWifZZNZN 209 ESRITEEL. ZTITUN-EUN-Z/\RTElD
EESH

6) LINS 204 UN=Y v I +ZE7P—AD 403 RNICEL. P—LARRAIT 5 DU /N-F #izZz 205
NS -2 DTHRHCDBRDICUTET,

7 P—=A404 RINC 212NV 213 T v b 214 FARZLT D, 212 18U EDP — AlwE
N5 30mm HDALDIC, 213 F v FTEET D,

8 217 UN—=IC216 Yv D FZEH. 218 ML ERY FRICHIZDXLDIC UTHED D,

9 215 ERUNRZ 8 DU/N—HRAYIICIZH. NRDEUNEDimeE P — L 405 NICE LhHRAE, 77—
ARIICHBZEIC B DU IN=F #BYID 210 UN=BDZAN. P—ALAZHHIATLDICUT, &t
v FEIC 211 RITEET D,

10) 219 AV ITAIDIC 220 NV Y 3T HF 2 AN, P—ALATND5 402 DRNITET, 208K 219
ZYITAIDLBIELUEHC 201 ¥ EXDRBICADKDICT B,

11) 206 UN—F £ 219 AP T A H% 221 RITDIEL,

12) 217 UN=Z8DUIED, 219 ZVITAHZ2LTFSEED LT BBV EZ@ER L. 206 L
IN—F ZRHATLDIC LT 205 NS5 —ZBET D,

3) P—ALE®E 407 RINIC 222 M)V BA8mm BRXDICLT 223 F v ~FTEET B,

4) 224 )]\R%Z 206 U/N—F O G RIC5Io#NT . 3z 222 78)L ~IS5Io#NT D,

522572V UIN—%& 8 DU/N—HEIIDEICE L, 226 Nk 2 K TEET B,

6) 227 A1 v FHliI & 228 RY 2 K TP —1 408 RINICIREET D

7225702V UIN=T227 A1 v FNHNFvE ON IDHAT 227 R+ vFZEET D.
KEDBRA v FADBUMLITIDRNER 1 v FHNENDRAICEDDTER.

18) 229 1K)LF & 230 RI TP —1 409 RINICEET B,

19) 227 R+ wFDT—=T)VIE. 229 RIVY[CHRR/NY FTEELTHS, P—LARRITRISET,
RNy FETBLUES, Uy T TEDTHDMDT —TIVICHR/INY FTILKD DI, Ry FDIR
NSIRDL PRAICSIZEET,

XT=T)VDBARE. Y YVOEBICHRICEMUSNRD+DERLTITD,
O SIEBUET =IO IRDFZEIRDIS P IRICELRAT, GFUWNEREME 1-4 T —T)LDiE
/A CmI, )
210113 27w DI 231 Dv Y3V ZRDHITD,
22) 1130w D2z 217 UIN=DHNIT3I>2BNT D,



/

\
409 407

\

NG

404 405

o

o Lt
N al
z }
¢ P

) 48

™

=3

1€

=T

277 VIREHATIY

®3 V¥

T VBt

/7'_




1-2. YZaPI)UBZ#BHEYTZ UN—Y R )

Fig H&ma—Fk #H=
No. Parts No. e Description Amt.
Reaq.
201 ME10A0802 | VIF 4 Stopper 1
202 MH20M0750 | R34} 7'w¥a Slide bushing 1
203 M95018021 | BvAYTFHY4HK b MAX8 Socket bolt M4X8 4
204 MH20M0454 | LN =% 78934 T Lever shaft assy 1
205 MH20M0352 | h7—9347T Collar assy 2
206 MH20M0950 | Ln'—F Lever F 1
207 MH20M0456 | YTbh™anyy 3many bk Bearing 1
208 MH20M0700 | % Spring 1
209 M91127015 | E54V 4 UV% Screw 11/64(40)X5 2
210 MA10A1950 | Ln'- Lever 1
211 M91109002 | E54Y Screw 11/64(40)X7 1
212 M95008021 | AyA47+Y+K b M5X35 Socket bolt M5X35 1
213 M91382045 | AvhsFyk M5 Nut M5 1
214 M90512050 | ¥ "h'% 5 Washer 5 1
215 MA10A0729 | E&)n'% Spring 1
216 MH20M1454 | Liv—%7F Lever shaft 1
217 MH10A0950 | Ln'- Lever 1
218 M95018021 | AvAY7 Y%K Lt M4AX8 Socket bolt M4X8 1
219 MH20MO0257 | A% 1449347 Presser plate assy 1
220 MH20M0416 | hYa44 Rubber cushion 1
221 M91690015 | E54V 4 UV% Screw 1/4(40)X4 1
222 M94003021 | AvAYTFYER Lk MAX12 Socket bolt M4X12 1
223 M91007045 | Ayhy+vyk M4 Nut M4 1
224 MH20M1700 | n'% Spring 1
225 MH20M1950 | #ovaybn'— Detector lever 1
226 M95018021 | ByAY7 Y%K Wb MAX8 Socket bolt M4X8 2
227 MH20M0485 | RA4yFM) V{4934 T Switch adaptor assy 1
228 M91071004 | SW-MW Y% 7594 FA %Y Screw M4X8 2
229 MH20MO0780 | L4 — Holder 1
230 M91054004 | SW-PW Y%7 3v4FA %Y Screw M3X10 1
231 MH20M0397 | 7y¥3v Cushion 1

1) Exd FigNo. THoTE. BeAEEELTNDZEN TS NET,




1-3. IMNBZHBHEYITIA

1) 1-2. 2 TROAUZIBZED LBICRINDHDINER T D, RITWWRENEE. B4 DRIBICR
INZENTT D,

301 WP EOEEEFICRDIMUEIC 302 EARY 2AKE 303 Fv 2 BTEET D,

301 #IC 304 YAXRE 305 U/N— (2F) ZAN. 306 NS —TCTEET D,

305 U/N—= (2F) &307 L/N\—=Z 308 XY & 309 v ~TEET D,

307 UN=IC 310 RR ~ZEEFET D,

S10RZAFDRIC 311 NROFEwmEBE L. EO—T3& L RIL HT3Io8NT D,

4)~6) DERIOHEIFIEEBRRICIRITHMAIITD,

1-2. 2 DT BETHAEZERET D,

P WODN

©))

=z o = L L = =

(09)

4. S\BZHAEYIEY



1-8. SMBZ#BHEYT NV

Fig EBama—k HE
No. Parts No. e Description Amt.
Reaq.
301 M97019060 | t'v Shaft 1
302 M91062020 | BVAYTTY%PA%Y" M4AX16 Screw M4X16 2
303 M91007045 | Ayhy Tyt M4 Nut M4 2
304 M90823050 | Ih'¥4h'% 8 Washer 8 2
305 MH20M0266 | A4 Il — Pushing lever 2
306 MH20M0352 | #5—9347F Collar assy 2
307 MH20A0266 | A4 ILn— Pushing lever 2
308 M91111015 | EZ#V 4% Screw 11/64(40)X6.2 2
309 M91104045 | +Yk Nut 11/64(40) 2
310 MH20MO0798 | by 2398 Ak Hook shaft 2
311 MH20A0572 | YILvEn'% Spring 2

1) FigNo.307,311 DB@IFIAF Y FICSIFNTHD I B A, RELRRD PLK-G2010R D8igZ

MALUTREL,

1-4. T =T )VDEIIE

1) Y VKRIEDOIRDYPIRAD/IN-2ZHT,
2) 230 2A vy FNSIISHURLT —TIVEIRDSIPIRO FSW (CON9) IRDIHINETT B,
3) RO UIZPIRA/N—ZEUTIT D,

1-5ADDEREADANRIVA X)

—BBHZEREEI.

BAEEE C ]| 298 LTH =2

2 @] zeLcawnere- rEmansET,

3) m BB, /S20— READLUTANNZIVA IREEEEEZE,

ANARIVA ZREBET 17 EBLET, MERREENERSNET,
(DEBED B EBSN LB RRESFENET,)
2 | 1|1 |smLcEsoss FgEzEe EERe o | EPUET.
5 | X |=mLEd,
6 58U CREFEICREN T,

M EDBRIFICKD, PRICHIFREEBICEBINE T, sFBICDUNTIE EAiMrER “"BIF/ \RIUiR
D (14) ABHDEFEEE—FZ23RUTIIZSH,

- | HEE NIaVIILBZREE TiHithifiE ]
ANBFEHE | |7 IF1 NO SNBZA

]
do

1




2. B1F

(1) 111 RINWEBHFABE 219 AT ITAIDREL. BIRDRET D,

(2) BEEDRIBNRE S5, 111 RYWESSICEHFADBEMEZNDON I, HMBEZNONTD
FTOEFAHEE. 2257 VY21V UN-ZREITDICETEZRDCENTED,

(3) MBZDEEER (OFF) [E. Dy bR+ v FIEB]ZBD EHFTND.

4) v bRA vy FMBIZBBEIY YN DI L THHRERET D,

(B) BRRTHER. BINCRRAIEFBETV. INBIDLEFTD,



JUKI RS 4E

2022 F§7 BERK

COBRMIE. 2022F 7 BORGTTI ., BR. BHORUICHKREEEIDCENDHDEIDTITEILES),
Printed in Japan



	安全にご使用いただくために
	1. セットアップ要領
	2. 操作

